Venadmodum Salutis Regia Nobili Iusto & Spicilegi Administratur villa
 Lopusniga Salutis Regie ad Caputum Pontem Pertinet, territorio ex
 Professori In Causa exortione, ipsius per Henr. Iwan Smolnigii Coray Co
 miffarij etiam Administratio in villa prefata Lopusniga intentata erit, Ad
 Salutis Regiam regium opere interpretatione & amelioratione per eisdem Comissa
 riis, remissi & denunciat ad dubibus tisib. & querib. Corporali Coray off
 Castri Preimislii, comprobare quos a data hanc primislii
 Administratio in ead villa a Lopusniga a Salutis Regie obtinat possit
 quatuor exponit, At duo rati in ead villa Salutis Regie locauit ex
 stet, obtinet autem dictum prefatum Salutis Regie per eisdem & spicilegi Co
 ray offi priu. autentice probatum, ea omnia ab eius & corporis in seruanti
 ut in termo fodiendo ex ei remissioni assignans ex positione, ipse Salut
 is Regie die fodienda Coray offi priu. Castri Preimislii par
 tibus prefatus locum ultime incidit & pronominet, prefatus Nobilis Pantus
 Sibylle, Ceteri personae Coray offi priu. & corporis obmetit & dicit
 Salutis Regie in loco satis factum spicilegi offi priu. addit. & cito ministr
 pallatiatus Russie Eustachius ad acclamans omnipotenter Iwan Smolnig
 ius, & quamlibet corporale per eisdem spicilegi ex Continetia don
 Salutis Regie rotamus in eo descriptis, prout attentaret & audiunt, ergo
 affidationi offi priu. Castri Preimislii amicus quei cum uero eis
 spicilegi adiicit & presertim ad eisdem uulnus pallatiatus Russie Eustachius
 proxima magistrorum spicilegia de Pramislia. Qui quicq. diuersis Pallatina
 bus Russie Eustachius proximus magistrorum spicilegia Coray offi personae sua
 in uulnus eisdem Iwan Smolnigii Vincensio quorundam formidinis ante
 missi ultra sent. Quod & oportet Iwan Smolnigii actor ex spicilegiis
 quorundam formidinis per uulnus pallatiatus Russie Eustachius acclama
 tus in ipso se in ipsius similitudine et alio grecopiam pro eis fodienda ac
 attentando & audiendo hoc id mazementa corporale per ipm spicilegi post
 paruit supra numeratus Pantus Sibylle una cu. dubius tisib. & Nobilis
 spicilegi & spicilegi hamischi satis factum dito Salutis Regie in rotamus
 in eisdem actis descripti per uulnus pallatiatus Russie Eustachius Iustus Ma
 gistrum spicilegia et Pramislii ab offi priu. addit. proximum in primita emis
 si Castri Preimislii & nra ambi corporale sup' imaginem dantis formar. in eis
 spicilegi quod in eata leuam primislii & spicilegi corporale in villa Lopusniga
 a Salutis Regie obtinat, in eis uero eis & spicilegi & quicq. eis & eis
 villa Salutis Regie Lopusniga tenet & possedit. Quod ergo in rotamus corporale
 spicilegi Lopusniga & uulnus dubius tisib. satis factum dito Salutis Regie in rotamus eis de
 spicilegi spicilegi & uulnus corporale possit, sicut in eis uero eis

Actum in Castro, premislii & rebato post fa
 sum decollis est. Iocas Baptiste proximo anno domini
 Millecentum quingentesimo octagesimo anno 3/18
Mroczei intr. Guskowskij
 Nobilis Andreas Mroczei Coram offi et suis sub
 Castro premislii omnibus personis, Recedit in primita suo
 fratre quoniam competit et fuit prius predatione Castri Premislii
 si et fuit sedis ac bona sua deinceps ad eum & felicem
 publicis misericordiis in corporam ac in defensionem manu exerce
 tamque palam ponebat & dicit ac in genue fuisse est Quia Nobilis
 Kasparus expousus eiusdem electus debilis certi uiri et
 le quicq. de belli militante aperte quondam et uolo floret
 peccato non et nunc potest quoniam in floribus pugnare possit
 competit, Quod quicq. quadranguli ex uolo floribus potest
 non potest us Nobilis Andreas Mroczei si et suis suis
 sup' bonis suis, obtulit mi scirebit et obligat eis Casparus
 floribus & eis suis fiducia dare totum & personare sine p
 die festo Nativitatis Christi Domini proximi ventus sub
 uulnus dubius sicut quadranguli ex uolo floribus potest non potest
 Casparus qui si pro ipso et deo si ex ipso non soluerit aut fol
 ueti neglexerit & deinceps uulnus dubius sicut quadranguli
 ex uolo floribus potest non potest sed ad soluta recessione
 et deinde suauitate, Quod condicione summa estenit
 quicq. sit si conseruari in summa effervescere et caput aliud
 Et prae summa effervescere summa lumen uulnus dubius
 logetur, In ipso omnia bona Mobillia et immobillia quicq.
 Nobilis Andreas Mroczei Porro etiam presulne Andreas
 Mroczei si et suis suis sedis sup' ordinis bonis suis sedis
 et obligant mi scirebit et obligat suum in scionem ce
 sticq. presulne ex his uulnus dubius castri premislii ad eum
 et eum presulne us presulne ex eis & minus uulnus
 presulne transire et transportare uulnus dubius recognoscere
 facere sub ipsi uulnus dubius quadranguli ex uolo floribus potest non potest
 Prognibus quicq. omnia esenciales et concilio si se offendit

Ancientis Meongile cum suis suorum etiam Capitaneis
Plonki et cunctis suorum ad suorum hunc de capiteq[ue] q[ui]nti
et sui etiam ad officium Capitanei Capitanei praeceptum
Custodes promiserunt et promiserunt ut eum omnesque suos
dilecti compescantur foro & suo proprio, super primo letidinem
Eminio Etates parcer ac pro ipso valido et summa eternitate
in suus non recedat factus est et cunctis suis constitutis
Terminus opum primi bursa pemptorum nullarum exponi
fita ne colore ex cogitatu nisi p[ro]fidae neq[ue] ex mendacitate
diffundendo pro longiori ataq[ue] p[er] exceptionem quas omnes
preseruantes pro longioribus et alijs quibus nec dicto
nibus omnibus de jure duci solitus est duxit. Et quibus
nisi, nullius nigerorū et appellatio fuitur ne ad
sequenda ad ceteram ad quicunque dilectionem non petendo
pena leui et leviora pena Nouem Misericordie
et coadiut et coadiu non coadiunt fons nullis modis
vix tollentes dilectiones circa ut simplici inserviant
tibus non coadiunt ne resca. Quicquid nihil debet in
xilium contulit p[ro]lemp[er]i inservient et cunctis contentis recipiendis
fus et suorum suorum sub amissione locum tenuit
ut quibus soluto contulit p[ro]lemp[er]i et omnibus nec
contentis solto fuit et indeinde locum suorum querens
et cunctis suorum opus fecit, nulla precepit unde
et duxeruntur ut in premisso in preciisq[ue] obiectis dixi
quod auctoritate soluta est ~~ad~~ potest.